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Monitor 27 cali XG27WCS

DP+HDMI+TYPE C

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Czestotliwos¢ pozioma max.
Zakrzywienie ekranu
Gwarancja

Etykieta energetyczna
Jasno$¢ HDR

Ekran dotykowy

Plamka matrycy

Kat widzenia pionowy

WiFi

Gtebokos¢

Przekatna ekranu 2
Szerokos¢

Technologia podswietlania
Typ matrycy

Czas reakcji new
Wbudowane gtosniki
Wbudowany tuner TV
Kontrast statyczny

Kamera internetowa

Model

Obszar widzialny w poziomie
Waga z podstawa
Czestotliwos¢ pionowa min.
Czestotliwos¢ pozioma min.
Czestotliwo$¢ odswiezania
Regulacja wysokosci

Uwaga

1 496,99 zt
1 217,07 zt
UPASU027XSXGWCS
XG27WCS
4711387400265
265

1500

36 mc.
Pobierz
400

Nie

0.233

178

Nie

9.2

27"

61.1

Diody LED
Fast VA

1

Nie

Nie

3 000:1
Brak
XG27WCS
596.74

7.1

48

30

180

Tak
CE+WEEE
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Opis produktu

ROG Strix XG27WCS

Wysokos¢ z podstawag

Pobér mocy

Czestotliwo$¢ pionowa max.

Kat widzenia poziomy
Kolor (wyliczeniowy)
Bluetooth

Akcesoria w zestawie

Powierzchnia matrycy
Waga

Klasa energetyczna
Proporcje obrazu
Pivot

Jasnos¢

llo$¢ koloréw

Gniazda we/wy

Obszar widzialny w pionie

Standard VESA
Gtebokos¢ z podstawg
Certyfikaty

Rozdzielczos¢

39
22.5
180
178
Czarny
Nie

Kabel DisplayPort Kabel
zasilajacy Skrécona instrukcja
obstugi Woreczek ROG Naklejka
ROG Karta gwarancyjna

Matowa
4.4

E

16:9

Nie

400

16,7 min
1 x HDMI
335.66
100 x 100
21.9
TUV

2560 x 1440

ROG Strix XG27WCS Monitor do gier z USB Type-C, 27 cali 2560x1440, zakrzywiony, 180 Hz (powyzej 144 Hz), 1 ms (GTG),
Fast VA, Extreme Low Motion Blur Sync, USB Type-C, FreeSync, DisplayWidget Center, gniazdo statywu, HDR

e 27-calowy zakrzywiony monitor do gier HDR o rozdzielczosci 2560 x 1440 i ultraszybkiej czestotliwosci od$wiezania

180 Hz, przeznaczony dla profesjonalnych graczy i wciggajacej rozgrywki

e Technologia ASUS Fast VA zapewnia czas reakcji 1 ms (GTG) dla ostrej grafiki w grach i duzej liczby klatek na sekunde
¢ Technologia ASUS Extreme Low Motion Blur Sync (ELMB SYNC) umozliwia ELMB wraz ze zmienng czestotliwoscig
odswiezania, eliminujgc ghosting i rozrywanie obrazu, zapewniajac ostry obraz w grach przy duzej liczbie klatek na

sekunde

¢ Gama koloréw DCI-P3 w 95% z zaawansowang technologig $ledzenia skali szarosci firmy ASUS zapewnia ptynniejszg i

jednolita gradacje koloréw

* DisplayWidget Center umozliwia fatwa regulacje ustawien monitora za pomoca myszy

Dzieki USB typu C z trybem DP Alt, mozesz podtgczy¢ swoje urzadzenie w sposéb uporzadkowany

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

